
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL 2010 METŲ ŪKININKŲ, ŽEMöS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMöS ŪKIO 
BENDROVIŲ RöMIMO FONDO PROGRAMOS BEI LöŠŲ PROGRAMAI VYKDYTI 

PASKIRSTYMO IR PANAUDOJIMO 
 

2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.79 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. spalio 19 d. sprendimu Nr. 
TS-12.168 patvirtintų Ūkininkų, žem÷s ūkio kooperatyvų, žem÷s ūkio bendrovių r÷mimo fondo 
nuostatų III skyriaus „Fondo valdymas“ 5.7. punktu,  

Rokiškio rajono  savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
Pritarti 2010 metų Ūkininkų, žem÷s ūkio kooperatyvų, žem÷s ūkio bendrovių r÷mimo 

fondo programai bei l÷šų programai vykdyti paskirstymui ir naudojimui (pridedama). 
 
 
 
 
 
       
Savivaldyb÷s meras                                                          Almantas Blažys 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jolanta Jasiūnien÷, 51 262 
 



 
                                                                                        PRITARTA    
                                                                                     Rokiškio rajono savivaldyb÷s  tarybos   
 2011 m. balandžio 1 d. sprendimu Nr. TS-4.79 
                                                                                        
    

2010 M. ŪKININKŲ, ŽEMöS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMöS ŪKIO  
BENDROVIŲ RöMIMO FONDO PROGRAMA BEI LöŠŲ PROGRAMAI  

VYKDYTI PASKIRSTYMAS IR NAUDOJIMAS 
 
 

                                            
Eil. 
Nr. 

Priemon÷s pavadinimas Skirta 
l÷šų 

Patikslintos 
l÷šos 

Faktin÷s 
išlaidos 

 
1 

Žemdirbių šviet÷jiškai veiklai, seminarams, lauko 
dienoms, išvykoms į mokymus, parodas, muges 
apmok÷ti; konkurso ,,Metų ūkis 2009“ nugal÷tojų 
darbinei išvykai į užsienį apmok÷ti; rajono artojų, 
karvių melžimo konkursų ir kitų respublikoje 
organizuojamų žemdirbių konkursų išlaidoms, 
konkurso ,,Metų ūkis 2010” nugal÷tojų pagerbimo 
šventei organizuoti; informaciniam leidiniui 
(m÷nesiniam) leisti  

 
 
 

14000 

 
 
 

15327 

 
 
 

15327 

2. Jaunųjų ūkininkų būreliams mokyklose remti  5000 5000 5000 

3. Žem÷s ūkio subjektams, įsiregistravusiems žem÷s 
ūkio ir kaimo verslo registre, išimtinais atvejais 
(negavus paramos iš kitur) prarasto turto nuostoliams 
iš dalies kompensuoti (gaisrai ir kt. nelaim÷s) 

6000 - - 

4. LŪS Rokiškio skyriaus komunalinių patarnavimų, 
ūkin÷ms bei šviet÷jiškoms išlaidoms pagal Rokiškio 
skyriaus pateiktą ir fondo komisijos patvirtintą sąmatą 
padengti 

8500 8845 8845 

5. Naujai besisteigiančių kooperatyvų, kaimo 
bendruomenių, vietin÷s veiklos grup÷s registravimo 
bei paraiškų teikimo išlaidoms padengti, kooperatyvų 
pagrindinių priemonių įsigijimo daliniam išlaidų 
kompensavimui 

 
1500 

 
6890 

 

 
6890 

 

6. 
 

Palūkanoms, už kurias įsigytos pagrindin÷s 
priemon÷s, iš dalies kompensuoti  

- 14138 14138 

Iš viso 2010 metams: 35000 x 35000 
Grąžintas įsiskolinimas už 2009 m.: 15200 x 15200 
Iš viso: 50200 50200 50200 
 
 

_________________ 
 
 
 
 
 


